ine D
om

ini nostri Jhesu Christi, anno ejusdem
 Incarnationis M

CCIIII, 
m

ense aprili. N
os D

ei gratia P [etrus] rex A
ragonensis, com

es Barcilonie, confitem
ur et in veritate recognoscim

us 
nos m

utuo accepisse a vobis R. D
ei gratia duce N

arbonensi, com
ite T

holose, m
archione Provincie, CL

m solidos 
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M

elgoriensium
, de quibus nobis satisfactum

 solutione et num
eratione profitem

ur, ita quod deinceps exceptionem

non num
erate peccunie opponere non possim

us, im
o illi specialiter renunciam

us. Q
uam

 etiam
 peccuniam

 in 
utilitatem

 nostram
 versam

 esse recognoscim
us pro predicta vera quantitate, per nos et successores nostros. Et 

jure pignoribus, bona fide, sine dolo tradim
us cum

 hac carta vobis predicto R. com
iti et successoribus vestris, 

scilicet burgum
 quod vulgo vocatur A

m
ilianum

, et castrum
 de Chirac, et castrum

 de Greze, et castrum
 de 

M
onnar, [

…] cum
 om

nibus pertinentiis eorum
 et cum

 om
ni jurisdictione in m

ilitibus et aliis hom
inibus et fem

inis. 
Item

 quicquid habem
us in feudis vel feudalibus vel retrofeudalibus, alodiis, dom

inicaturis, prediis, vineis, herem
is 

et condirectis, aquis, aquarum
 decursibus, venationibus, piscationibus, pascuis, m

olendinis, usaticis, pedaticis, lesdis, 
furnis, sestaralagiis, firm

anciis, justiciis et reditibus notariorum
 et instrum

entorum
, et generaliter quicquid 

habem
us vel possidem

us, vel aliquis nom
ine nostro habet vel possidet in toto com

itatu de A
m

iliano et de 
Gavaldano, sicut nos vel aliquis de genere nostro m

elius habuit vel possedit

… »

（
180
）　M

. Roquebert, op.cit., pp.424-425.

（
181
）　« Ludovicus, D

ei gratia Francie rex, universis am
icis et fidelibus suis in Ruthenensi episcopatu constitutis 

salutem
 et dilectionem

. N
overitis, quod nos ab hom

agiis et fidelitatibus de om
nibus iis, que habetis in episcopatu 

Ruthenensi, de quibus videlicet hom
agia seu fidelitates clare m

em
orie genitori nostro vel nobis prestitistis, vos 

absolvim
us, salvis conditionibus que in carta inter nos et dilectum

 consanguinem
 et fidelem

 nostrum
 R. com

item

T
holosanum

, super pace cum
 Ecclesia et nobiscum

 confecta, continentur. U
nde vobis m

andam
us, ut de illis 

hom
agia et fidelitatem

 eidem
 T

holosano com
iti faciatis. A

ctum
 apud M

oretum
, anno D

om
ini M

o CC
o X

X
o IX

o, 
m

ense junii » : H
G

L, t.V
III, c.902.

（
182
）　« Raim

undus, D
ei gratia com